平成１７年１１月１５日
事　業　主　様

中部アイティ産業健康保険組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

年末・年始の休業に伴う事務取扱について（ご案内）
　平素は当健保組合の事務運営につきまして、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　つきましては、下記のとおりご案内致しますので、その旨ご留意のうえご担当者様並びに被保険者各位へご周知をお取り計らいいただきますようお願い申し上げます。
記

1． 年末年始の休業期間

　　　　平成１７年１２月３０日（金）～平成１８年１月４日（水）

· 尚、１２月２９日（木）は、午前中のみの業務とさせていただきますのでご了承願います。
2． 現金給付の締切日および支払日について

　　　　年末年始の休業に伴い、現金給付の締切日、支払日を以下のとおり変更させていただきますのでご了承願います。
	締　　　切　　　日
	支　　　払　　　日

	平成１７年１２月１５日（木）
	平成１７年１２月２７日（火）

以上